
HONOR 600 Lite asettaa uuden standardin 

keskihintaluokan älypuhelimille 

Kun älypuhelinmarkkina uudistuu kevään myötä, asettaa uusi HONOR 600 Lite 

keskihintaluokalle aivan uudenlaisen standardin. Puhelin tarjoaa kattavan 

paketin ominaisuuksia, kuten runsaan 8 Gt:n RAM-muistin ja riittoisan 128 Gt:n 

tallennustilan, ja tuo huippuluokan kyvykkyydet laajemman yleisön saataville. 

HONOR 600 Lite tulee saataville toukokuussa 2026. 

 

Lippulaivatason tekoälyominaisuudet 

HONOR 600 Litessä tekoäly on integroitu laajasti eri toimintoihin tehostamaan 

kameran kuvankäsittelyä, virranhallintaa ja näyttökokemusta. Se optimoi myös 

akunkestoa ja säätää näytön toimintaa automaattisesti katselu- ja 

käyttömukavuuden parantamiseksi. 



Puhelimessa on myös HONORin lippulaivamalleista tuttuja työkaluja, jotka tuovat 

premium-tason toiminnallisuuden keskihintaluokkaan. Näihin kuuluvat muun 

muassa AI-pyyhekumitoiminto ei-toivottujen kohteiden poistamiseen kuvista, 

AI-luonti tekstintuotantoa ja -jäsentämistä helpottamaan, "Hae ympyröimällä" 

suoraan käyttöliittymästä -pikahaku sekä AI-tekstitys -toiminto. 

Ensiluokkainen muotoilu ja kestävyys 

Puhelimen muotoilussa on panostettu laadukkaisiin materiaaleihin. Honor 600 

Liten tuntuma on hintaluokalleen poikkeuksellisen kestävä ja laadukas kiitos 

puhelimen metallirungon ja kylmähiotun takakannen. Vain 7,34 mm ohut ja noin 

180 grammaa painava laite on myös IP66-suojattu pölyä ja vettä vastaan sekä 

läpäissyt SGS:n 1,8 metrin pudotustestin, mikä on osoitus kestävyydestä arjen 

yllättävissä tilanteissa. 

Tarkka kamera ja ainutlaatuinen kamerapainike 

Valokuvauksessa HONOR 600 Lite loistaa 108 megapikselin pääkamerallaan, 

jonka suuri 1/1,67 tuuman kenno ja tekoälyprosessointi tallentavat 

yksityiskohtaisia ja selkeitä kuvia erityisesti muotokuva- ja HDR-tilanteissa. 

Laitteessa on myös 5 megapikselin ultralaajakulmakamera sekä 16 megapikselin 

etukamera, jossa on myös LED-salama selfieitä varten. Ainutlaatuinen Camera 

Button 2.0 -kamerapainike mahdollistaa kameran välittömän käynnistyksen ja 

kuvan ottamisen, aivan kuten perinteisissä kameroissa. 

Pitkäkestoinen akku ja tehokas suorituskyky 

Akunkesto on yksi laitteen vahvuuksista. Suuri 6 520 mAh:n akku tarjoaa 

käyttöaikaa jopa 2,5 päiväksi. Akku latautuu nopeasti 45 watin HONOR 

SuperCharge -pikalatauksella. 



Puhelimen 6,6 tuuman litteä OLED-näyttö tarjoaa tarkan 1,5K-resoluution (1 200 

× 2 600) ja jopa 2 000 nitin kirkkauden, mikä takaa erinomaisen kuvanlaadun. 

Silmien mukavuutta lisää 3 840 hertsin PWM-himmennys. Suorituskyvystä vastaa 

tehokas MediaTek 7 100 Elite -järjestelmäpiiri, joka varmistaa sulavan 

käyttökokemuksen 5G-nopeuksilla. 
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Lue lisää HONORista: https://www.honor.com/fi/ 

 

HONOR sosiaalisessa mediassa: 

Facebook: www.facebook.com/honorfinland 

TikTok: www.tiktok.com/@honor_suomi 

Instagram: www.instagram.com/honorfinland 

YouTube: https://www.youtube.com/@HONOR_finland 

X: www.x.com/honorfinland 

 

HONOR on johtava maailmanlaajuinen tekoälylaite- ja -ekosysteemiyritys. Olemme sitoutuneet 

mullistamaan ihmisten ja laitteiden välisen vuorovaikutuksen yhdistääksemme 

tekoälyekosysteemin kaikkiin kuluttajiin agenttitekoälyn aikakaudella ja tulevaisuudessa. 

Pyrimme ylittämään teollisuuden rajat avoimen ja saumattoman yhteistyön avulla luodaksemme 

arvoa jakavan ekosysteemin yhdessä alan kumppaneiden kanssa. Innovatiiviseen 

tuotevalikoimaan kuuluvat muun muassa tekoälypuhelimet, tietokoneet, tabletit ja puettavat 

älylaitteet. Tavoitteenamme on antaa jokaiselle ihmiselle mahdollisuus hyödyntää uutta älykästä 

maailmaa. 

  


